
Arrêt Nom des arrêts circuits

N°
soir

D
soir

 E
merc. 

F
19  Square Honoré d’Urfé 17h05 18h05 12h05
17  Lycée Beauregard 17h10 18h10 12h10
18  Collège M. Meunier 17h15 18h15 12h15
4  Le Parc, début avenue Thermale 17h25 18h25 12h25
5  Avenue Thermale, devant ADAPEI 17h27 18h27 12h27
6  Av. Thermale, Mairie de Moingt 17h28 18h28 12h28

7 bis  Rue de Saint-Anthème 17h30 18h30 12h30
8  Montagneux, vers 136 rue du Surizet 17h34 18h34 12h34

8 bis  Montagneux 17h35 18h35 12h35
9  Zone Les Granges 17h37 18h37 12h37
10  Rd point  Av. de Saint-Etienne - Av. de la gare 17h39 18h39 12h39
12  Place de  la Gare 17h42 18h42 12h42

Arrêt Nom des arrêts circuits
N°  A  B C
1  Bd. de l’Eglise, square 7h16
2  Lot. Saint-Julien, face imp. St-Julien 7h18
3 Le Surizet 7h20
4  Le Parc, début avenue Thermale 7h19
5  Avenue Thermale, devant ADAPEI 7h20
6  Av. Thermale, Mairie de Moingt 7h22
7  Rue de Saint-Anthème,  vers rue de Saintinieux 7h22
8  Montagneux, vers 136 rue du Surizet 7h19

8 bis  Montagneux 7h21
9  Zone Les Granges 7h23
10  Rd point  Av. de Saint-Etienne - Av. de la gare 7h25
11  Rue Marc Seguin 7h27
12  Place de  la Gare 7h28
13 Rue de Bretagne, angle rue des Vergers 7h25 7h25
14  Rue de Bretagne, vers N°20 7h27 7h27
15  Rue Jules Verne 7h28 7h28
16  Place Eugène Baune 7h36 7h36 7h36
17  Lycée Beauregard 7h40 7h40 7h40
18  Collège M. Meunier 7h45 7h45 7h45lu

nd
i a

u 
ve

nd
re

di

MONTBRISON
CENTRE-VILLE

C
ar

to
gr

ap
hi

e 
: F

ré
dé

ric
 T

ur
lie

r -
 0

6 
60

 7
4 

45
 4

5 

9
10

3

7

2

16

4

5

14

15

11

16

18

17

19

8

12

7 bis

13

8 bis

Aller Moingt-Montbrison

Retour Montbrison-Moingt

Co
nc

ep
tio

n s
er

vic
e c

om
mu

nic
ati

on
, V

ille
 de

 M
on

tbr
iso

n, 
jui

n 2
02

3, 
pla

ns
 : a

ge
nc

e r
éc

ipr
oq

ue

Plan des Plan des 
arrêts arrêts 

Moingt

lu
nd

i a
u 

ve
nd

re
di

 e
t 

m
er

c. 
m

id
i

Tarifs
Montbrison Extérieur

Carnet de 50 trajets 26,00 € 29,00 €

Abonnement trimestriel 
2 trajets/jour 37,27 € 43,50 €

Abonnement annuel 
2 trajets/jour 109,64 € 127,97 €


