



Aller

MOINGT-MONTBRISON

ARRÊT	NOM DES ARRÊTS	CIRCUITS		
N°		A	В	C
1	Bd. de l'Eglise, square			7h16
2	Lot. Saint-Julien, face imp. St-Julien			7h18
3	Le Surizet			7h20
4	Le Parc, début avenue Thermale	7h19		
5	Avenue Thermale, devant ADAPEI	7h20		
6	Av. Thermale, Mairie de Moingt	7h22		
7	Rue de Saint-Anthème, vers rue de Saintinieux			7h22
8	Montagneux, vers 136 rue du Surizet		7h19	
8 bis	Montagneux		7h21	
9	Zone Les Granges		7h23	
10	Rd point Av. de Saint-Etienne - Av. de la gare		7h25	
11	Rue Marc Seguin		7h27	
12	Place de la Gare		7h28	
13	Rue de Bretagne, angle rue des Vergers	7h25		7h25
14	Rue de Bretagne, vers N°20	7h27		7h27
15	Rue Jules Verne	7h28		7h28
16	Place Eugène Baune	7h36	7h36	7h36
17	Lycée Beauregard	7h40	7h40	7h40
18	Collège M. Meunier	7h45	7h45	7h45

Retour

MONTBRISON-MOINGT

ARRÊT	NOM DES ARRÊTS	CIRCUITS		
N°		SOIR D	SOIR E	MERC. F
19	Square Honoré d'Urfé	17h05	18h05	12h05
17	Lycée Beauregard	17h10	18h10	12h10
18	Collège M. Meunier	17h15	18h15	12h15
4	Le Parc, début avenue Thermale	17h25	18h25	12h25
5	Avenue Thermale, devant ADAPEI	17h27	18h27	12h27
6	Av. Thermale, Mairie de Moingt	17h28	18h28	12h28
7 bis	Rue de Saint-Anthème	17h30	18h30	12h30
8	Montagneux, vers 136 rue du Surizet	17h34	18h34	12h34
8 bis	Montagneux	17h35	18h35	12h35
9	Zone Les Granges	17h37	18h37	12h37
10	Rd point Av. de Saint-Etienne - Av. de la gare	17h39	18h39	12h39
12	Place de la Gare	17h42	18h42	12h42

Tarifs

	MONTBRISON	EXTÉRIEUR
Carnet de 50 trajets	26,00€	29,00€
Abonnement trimestriel 2 trajets/jour	37,27 €	43,50 €
Abonnement annuel 2 trajets/jour	109,64€	127,97 €